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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 2 PAŹDZIERNIKA

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego (godz. 13.00) wicemarszałek Jan Maćkowiak i
członek Zarządu Województwa Agata Binkowska podpiszą z przedstawicielami
wnioskodawców umowy na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

1. Stowarzyszenie Wiedza i Rozwój, projekt „Kompetencje na +” Poddziałanie
Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych, wartość
całkowita projektu– 405 551,25 zł Celem projektu jest wsparcie dla Szkoły Podstawowej
w Mroczkowie w gminie Bliżyn (90 dzieci oraz 16 nauczycieli) poprzez działania dotyczące
rozwoju w zakresie nauki zajęć komputerowych, doradztwa zawodowego, terapii
pedagogicznej, logopedii i kompetencji społecznych. Uczestnicy projektu (nauczyciele)
zdobędą wiedzę z zakresu „Terapii ręki”, z zakresu doradztwa zawodowego i edukacyjnego
oraz nabędą kwalifikacje z gimnastyki korekcyjnej.

2. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ANNA SOKÓŁ – projekt:
„Deinstytucjonalizacja usług opieki medycznej w powiatach: koneckim, skarżyskim i
starachowickim” Poddziałanie Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych, wartość
całkowita: 2 014 932,00 zł Celem projektu jest zwiększenie dostępu do
zdezinstytucjonalizowanych usług zdrowotnych i towarzyszących im usług społecznych dla
60 pełnoletnich mieszkańców powiatów koneckiego, skarżyskiego oraz starachowickiego,
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. W tym także osób
niepełnosprawnych, z zaburzeniami psychicznymi oraz osób z zespołami otępiennymi,
których stan zdrowia nie pozwala na pozostawanie wyłącznie pod opieką podstawowej opieki
zdrowotnej i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, a jednocześnie nie wymagają one
całodobowego nadzoru lekarskiego i pielęgniarskiego realizowanego w trybie stacjonarnym.

***

W Szkole Podstawowej w Śniadce Drugiej Piotr Żołądek podpisze umowę na
dofinansowanie projektu pn. „Nauka – moim oknem na świat”, w ramach poddziałania
„Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych” RPO
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Koszt całkowity realizowanego przez
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Stowarzyszenie Arka Nadziei przedsięwzięcia to 143 262,50, a dofinansowanie unijne 128
062,50 zł. Celem projektu jest zwiększenie dostępu do edukacji szkolnej dla 25 uczniów
Szkoły Podstawowej w Śniadce Drugiej, w gminie Bodzentyn oraz podnoszenie kwalifikacji 2
nauczycieli poprzez udział w szkoleniach podnoszących kompetencje w zakresie
wykorzystania narzędzi TIK. W ramach działań projektowych organizowane będą zajęcia
wyrównawcze z matematyki, przyrody oraz języka angielskiego. A pracownie przyrodnicza,
pracownia języka angielskiego oraz matematyczna doposażone zostaną w pomoce
dydaktyczne.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem uroczystości wręczenia
medali za długoletnie pożycie parom małżeńskim z terenu gminy Łagów.


